
 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 

 
Jméno účastníka cesty Bc. Vrbický Jiří 

Pracoviště – instituce, adresa Národní knihovna ČR, Klementinum 190, Praha 1, 110 00 

Pracoviště – zařazení IT Specialista, Oddělení informačních technologií 

Důvod cesty Návštěva vývojových laboratoří HP v Böblingenu 

Místo – město Böblingen 

Místo – země SRN 

Datum (od-do) 1. – 2. října 2009 

Podrobný časový harmonogram 1. 10. – cesta autem do Sindelfingenu, ubytování 

2. 10. – přesun do Böblingenu, návštěva vývojových 

laboratoří HP, prohlídka testovacího centra, datového 

centra. 

Spolucestující z NK Benda Ludvík 

Finanční zajištění  

Cíle cesty - získání nových poznatků v problematice uložení 

digitálních dat 

- získání kontaktů na instituce, které se věnují dané 

problematice 

Plnění cílů cesty - účast na prezentaci systému HP Clustered Gateway 

a HP Extreme Data Storage (ExDS) a ukázka jejich 

fyzické instalace v demo centru 

- účast na prezentaci HP Enterprise Storage 

Technology – XP24k storage system (remote 

replication, external storage, administration and 

volume moving with AutoLUN) a ukázka instalace 

celého systému v demo centru. 

- ukázka páskových systémů HP StorageWorks, které 

využívájí technologie LTO. 

Program a další podrobnější 

informace 

Uvedeno dále. 

Přivezené materiály Informace jsou dále dostupné na webu společnosti: 

http://www.hp.com/storage/  

Datum předložení zprávy 14. prosince 2009 

Podpis předkladatele zprávy  

 

Agenda: 

 

http://www.hp.com/storage/


 

 

 


